
ZARZĄDZENIE  Nr  84/22 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 uchwały nr XXVI/229/22 Rady Gminy Gnojno z dnia 
31 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” do uchwały nr 
XXVI/229/22 Rady Gminy Gnojno z dnia 31 stycznia 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F34B31-6F10-4282-B2B9-C0FA008177FC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 84/22 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 4 643 877,00 615,00 4 644 492,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 95,00 615,00 710,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85,00 615,00 700,00 

Razem: 35 125 888,57 615,00 35 126 503,57 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F34B31-6F10-4282-B2B9-C0FA008177FC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 84/22 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 13 710 115,13 0,00 13 710 115,13 

  80101   Szkoły podstawowe 11 310 065,13 36 725,00 11 346 790,13 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 346 114,00 -5 000,00 341 114,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755 000,00 5 000,00 760 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 819 124,00 10 000,00 829 124,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 130 500,00 -15 000,00 115 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 265 072,00 29 086,00 294 158,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 350,00 -2 361,00 7 989,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 682 097,00 15 000,00 3 697 097,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 525 957,00 -27 159,00 498 798,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 -7 309,00 13 691,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 249,00 1 000,00 63 249,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 592,00 -1 000,00 8 592,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 845,00 3 150,00 16 995,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 344 726,00 -23 000,00 321 726,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 713 557,00 -3 968,00 709 589,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 044,00 2 000,00 29 044,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 052,00 4 000,00 94 052,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 714,00 1 385,00 25 099,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 317 512,00 -11 353,00 306 159,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 526,00 -5 934,00 15 592,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

21 526,00 -5 934,00 15 592,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 263 500,00 -3 250,00 260 250,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 118,00 -450,00 6 668,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 -2 800,00 0,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

382 358,00 3 586,00 385 944,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 611,00 2 000,00 47 611,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 622,00 -3 414,00 13 208,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 178 210,00 5 000,00 183 210,00 

852     Pomoc społeczna 3 570 517,83 0,00 3 570 517,83 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 470 101,00 0,00 470 101,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 374,00 -1 300,00 61 074,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 700,00 300,00 7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 651,00 1 000,00 11 651,00 

  85295   Pozostała działalność 2 106 275,83 0,00 2 106 275,83 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 146,00 -2 390,00 242 756,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 158,81 -45 945,95 251 212,86 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 866,95 -4 054,05 22 812,90 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 219,00 -2 780,00 39 439,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 691,00 -530,00 6 161,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 252,00 2 800,00 28 052,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 367,57 45 945,95 80 313,52 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F34B31-6F10-4282-B2B9-C0FA008177FC. Podpisany Strona 3



    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 032,43 4 054,05 7 086,48 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 526,00 2 800,00 34 326,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 100,00 1 000,00 

855     Rodzina 4 654 067,00 615,00 4 654 682,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 696 092,00 0,00 2 696 092,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 435,00 2 000,00 57 435,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 179,00 -2 000,00 281 179,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 85,00 615,00 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,00 615,00 700,00 

Razem: 41 671 331,80 615,00 41 671 946,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F34B31-6F10-4282-B2B9-C0FA008177FC. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 84/22 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2022 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 471 854,17                         

  
4010   4 300,00 4 300,00 4 300,00                   

  
4110   735,50 735,50 735,50                   

  
4120   105,25 105,25 105,25                   

  
4210   1 911,29 1 911,29   1 911,29                 

  
4300   1 800,00 1 800,00   1 800,00                 

  
4360   400,00 400,00   400,00                 

  
4430   462 602,13 462 602,13   462 602,13                 

750 75011 2010 54 063,00                         

  
4010   45 319,25 45 319,25 45 319,25                   

  
4110   7 647,50 7 647,50 7 647,50                   

  
4120   1 096,25 1 096,25 1 096,25                   

751 75101 2010 937,00                         

  
4010   776,70 776,70 776,70                   

  
4110   160,30 160,30 160,30                   

754 75495 2080 6 000,00                         

  
4350   1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

  
4370   5 000,00 5 000,00   5 000,00                 

801 80153 2010 31 717,00                         

  
4210   314,00 314,00   314,00                 

  
4240   31 403,00 31 403,00   31 403,00                 

851 85195 2010 1 050,00                         

  
4210   1 050,00 1 050,00   1 050,00                 

852 85228 2010 12 000,00                         

  
4300   12 000,00 12 000,00   12 000,00                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F34B31-6F10-4282-B2B9-C0FA008177FC. Podpisany Strona 5



852 85295 2010 918 000,00                         

  
3110   899 640,00 899 640,00       899 640,00             

  
4010   11 000,00 11 000,00 11 000,00                   

  
4110   1 895,00 1 895,00 1 895,00                   

  
4120   270,00 270,00 270,00                   

  
4210   3 000,00 3 000,00   3 000,00                 

  
4300   1 526,00 1 526,00   1 526,00                 

  
4360   200,00 200,00   200,00                 

  
4700   469,00 469,00   469,00                 

855 85501 2060 1 789 832,00                         

  
3110   1 774 705,00 1 774 705,00       1 774 705,00             

  
4010   9 600,00 9 600,00 9 600,00                   

  
4110   1 911,00 1 911,00 1 911,00                   

  
4120   272,00 272,00 272,00                   

  
4210   789,00 789,00   789,00                 

  
4300   2 555,00 2 555,00   2 555,00                 

855 85502 2010 2 674 092,00                         

  
3110   2 318 405,00 2 318 405,00       2 318 405,00             

  
4010   57 435,00 57 435,00 57 435,00                   

  
4040   3 500,00 3 500,00 3 500,00                   

  
4110   281 179,00 281 179,00 281 179,00                   

  
4120   1 359,00 1 359,00 1 359,00                   

  
4210   4 414,00 4 414,00   4 414,00                 

  
4300   6 800,00 6 800,00   6 800,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4410   200,00 200,00   200,00                 

  
4700   500,00 500,00   500,00                 

855 85503 2010 700,00                         

  
4210   700,00 700,00   700,00                 

855 85513 2010 115 858,00                         

  
4130   115 858,00 115 858,00   115 858,00                 

Ogółem: 6 076 103,17 6 076 103,17 6 076 103,17 428 561,75 654 791,42 0,00 4 992 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F34B31-6F10-4282-B2B9-C0FA008177FC. Podpisany Strona 6


